
 

 
   Jaguaribe, 29 de Maio de 2009                                                                                                   Edição Nº: 566 

PORTARIA Nº 012/09 DE 29 DE MAIO DE 2009. O Secretário de Ação Social, 

José Gomes de Miranda, no uso de suas atribuições legais: RESOLVE: Conceder 

ao servidor Francisco Querton Diógenes Olimpio, Motorista, lotado na Secretaria 

de Ação Social para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento e 

estadia em Limoeiro do Norte-Ce, a importância de R$ 50,00 (cinquenta reais) 

cada, referente a diária no período de 29 de maio de 2009, quando tratará de 

assuntos de interesse dessa municipalidade, ficando-lhe atribuída 01 (uma) diária. 

A referida despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento 

do Município. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Secretaria de Ação Social, 

em 29 de maio de 2009 José Gomes de Miranda Secretário de Ação Social. 

***   ***   *** 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


